
 

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐

Str. 48 odstavec není citován (doslovné převzetí): Logo značky je ručně malované s úctou k 

ruční práci. Čepice ověšená barevnými pentlemi představuje dřinu vyváženou radostí a 

veselím. Červená barva v logu je symbolem krve a lidské dřiny, žlutá je spojena se sluncem, 

zelená s přírodou a lesy, kterými je Hlinecko obklopeno. Modrá pentle představuje rozšiřující 

se tok řeky Chrudimky a její přítoky a velké množství rybníků. Hnědá barva je spjata s půdou, 

která pro naše předky byla zdrojem obživy, a která dala také našemu regionu jméno – 

Hlinecko. 

Certifikační kritéria zní podle internetového zdroje Regionální značky (2018c) následovně. – 

následně mělo být vyznačeno (uvozovkami a kurzívou), že text je doslova převzat 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 



 Chlumci nad Cidlinou


